•
<&ônuva.kuofta/ rk !fiatuU

Praça D. Pedro li, 1-50 - Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600 - Fax: (14) 3235-0601

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1668
De 22 de novembro de 2016

• q_>RAÇÁO DE
Si\O PAULO

Concede o Prêmio "Zumbi dos Palmares" à Senhora

PATRÍCIA ALVES.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BAURU, Estado de São Paulo, de

acordo com a Resolução nº 520, de 17 de setembro de 2013, DECRETA:

Art. 1° - Fica concedido o Prêmio "Zumbi dos Palmares" à Senhora

PATRICIAALVES.

Parágrafo único - A entrega do referido prêmio dar-se-à em Sessão Solene

previamente convocada, em comum acordo com a homenageada.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bauru, 22 de novembro de 2016.

?~(e
.. /"

/L
ARILDO DE LIMA JUNIOR

Presidente

LHO ALEXSSA RO BUSSOLA

2° S retàrio

Projeto de iniciativa da
MESA DA CÂMARA

Registrado na Diretoria de Apoio Legislativo, na mesma data.

J~~UEIRA
Diretora de Apoio Legislativo

'